[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«УХТА»

	«УХТА»
КАР  КЫТШЛÖН

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  ЮКÖНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ШУÖМ

	21 января 2019 г.

	№
	106

	г.Ухта,  Республика Коми

О проведении городских мероприятий «Зимние выходные»
В целях организации и проведения в 2019 году городских мероприятий на территории МОГО «Ухта», в соответствии с подпунктом 36 пункта 1 статьи 38 Устава МОГО «Ухта», администрация постановляет:

1. Провести на территории МОГО «Ухта» 03 февраля 2019 г. городские мероприятия «Зимние выходные» (далее - «Зимние выходные»).

2.  Создать и утвердить состав Городского организационного комитета по подготовке и проведению городских мероприятий «Зимние выходные» согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

3. Утвердить План по проведению городских мероприятий «Зимние выходные» согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.

4. Возложить ответственность:

- за организацию и проведение «Зимних выходных» на МУ «Управление культуры администрации МОГО «Ухта»;

- за организацию и проведение «Зимних выходных» в образовательных учреждениях на МУ «Управление образования» администрации МОГО «Ухта»;

- за организацию уборки территории до и после проведения «Зимних выходных», за организацию мероприятий по благоустройству города на                       МУ «УЖКХ».

5. Рекомендовать Отделу МВД России по городу Ухте:

- 03 февраля 2019 г. обеспечить охрану общественного порядка во время проведения «Зимних выходных».

6. Отделу информации и связей с общественностью администрации МОГО «Ухта» разместить информацию о «Зимних выходных» на информационных ресурсах администрации МОГО «Ухта» и разослать в адрес СМИ МОГО «Ухта».

7. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия, подлежит   официальному   опубликованию   и   размещению    на    Официальном
2
портале администрации МОГО «Ухта».

8. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации МОГО «Ухта» по социальным вопросам.
Руководитель администрации МОГО «Ухта»

                      М.Н. Османов

Приложение № 1

к постановлению

администрации МОГО «Ухта»

от 21 января 2019 г. № 106
СОСТАВ

городского организационного комитета

по подготовке и проведению городских мероприятий «Зимние выходные»

	Метелёва М.Н.
	-
	заместитель руководителя администрации МОГО «Ухта»,

председатель оргкомитета;

	Быкова О.В.
	-
	 начальник МУ «Управление культуры администрации МОГО «Ухта» - заместитель председателя оргкомитета;

Члены  оргкомитета:

	Безносикова Н.А.
	-
	начальник МУ «Управление образования» администрации МОГО «Ухта»

	Кувшинов Д.В.
	-
	начальник МУ «УЖКХ»

	Сизова Л.Г.
	-
	начальник МУ УФиС администрации МОГО «Ухта»

	Грох Е.А.
	-
	заведующий отделом информации и связей с общественностью администрации МОГО «Ухта»

	Полуянов В.П.
	-
	начальник МУ «Управление по делам ГО и ЧС» администрации МОГО «Ухта»

	Буторин С.А.
	-
	директор МКП «Ухтаспецавтодор» МОГО «Ухта»

	Оловян А.В.
	-
	начальник отдела МВД России по городу Ухте*

	Пешкова А.П.
	-
	главный врач ГБУЗ РК «Ухтинская городская поликлиника»*

Примечание: *- по согласованию

______________________________

Приложение № 2

к постановлению

администрации МОГО «Ухта»

от 21 января 2019 г. № 106

ПЛАН

по проведению городских мероприятий «Зимних выходных»
	Время проведения
	Мероприятия
	Место проведения
	Организатор

	1
	2
	3
	4

	03 февраля 2019 г.

	11.00 - 12.00
	Спортивно-развлекательная программа с подвижными играми "Веселые забавы" для детей 6-10 лет
	Первомайская площадь
	МУ«Управление образования МОГО «Ухта»

	12.00 - 13.00
	Спортивная программа «Быстрее. Выше. Сильнее» для разновозрастных категорий детей
	Первомайская  площадь
	МУ«Управление образования МОГО «Ухта»

	13.00-15.00
	Концертно-развлекательная программа для жителей и гостей города «Зимний выходной»
	Первомайская  площадь
	МУ«Управление культуры администрации МОГО «Ухта»

	12.00-15.00
	Развлекательная программа  «Оливье»:

- танцевальный флэш-моб с жителями и гостями города;
- эстафеты и спортивные игры с детьми и родителями;

- акция «Собака - обнимака»;

-конные прогулки;

- работа аниматоров

	Комсомольская площадь
	МУ«Управление культуры администрации МОГО «Ухта»

____________________________